
ZARZĄDZENIE Nr 2880/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2880/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -220,00 -220,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -56 892,00 -56 892,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -26 658,00 -26 658,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 63 550,00 63 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00 220,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,00 1 280,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -



3

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 744,00 -1 744,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -10 016,00 -10 016,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 16,00 16,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 744,00 1 744,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

000229-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 100,00 -15 100,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 400,00 -14 400,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 -500,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -



4

80115 Technika - - - - - - - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 484,00 - - - - -3 484,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 484,00 - - - - 17 484,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -14 000,00 - - - - -14 000,00 - - -

001443-
104

Realna edukacja cyfrowej młodzieży 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 560,00 - - - - -1 560,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -277,00 - - - - -277,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -10 913,00 - - - - -10 913,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 4 700,00 - - - - 4 700,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 8 255,00 - - - - 8 255,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -65,00 - - - - -65,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -140,00 - - - - -140,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

001350-
041

Remonty w placówkach oświatowych 14
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -48 352,00 - - - - -48 352,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 48 352,00 - - - - 48 352,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -



5

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 936,00 - - - - 936,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -936,00 - - - - -936,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

001443-
126

Rozwój kompetencji mikroprzedsiębiorstw rzemieślniczych w zakresie 
innowacji opartych na współpracy i cyfrowych rozwiązań 
biznesowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,00 - - - - 51,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -51,00 - - - - -51,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-2 520,00 -2 520,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -2 520,00 -2 520,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 520,00 -2 520,00 - - - - - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
2 520,00 2 520,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 520,00 2 520,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 520,00 2 520,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
070

Zawodowy top 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 587,00 - - - - 587,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 - - - - 35,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -587,00 - - - - -587,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -35,00 - - - - -35,00 - - -

001443-
079

Projekt-zawód 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -148,00 - - - - -148,00 - - -



6

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9,00 - - - - -9,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 148,00 - - - - 148,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 - - - - 9,00 - - -

001443-
117

Akademia pod dębem 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280,00 1 280,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 200,00 -8 200,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -680,00 -680,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 528,00 -13 528,00 - - - - - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -272,00 -272,00 - - - - - - -

001443-
124

Kreatywność i przygoda 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 048,00 -20 048,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 335,00 1 335,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 412,00 412,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 288,00 288,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 013,00 18 013,00 - - - - - - -

001443-
133

Zmotywowani i wykwalifikowani 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 079,00 - - - - 2 079,00 - - -



7

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 - - - - 123,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 079,00 - - - - -2 079,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -123,00 - - - - -123,00 - - -

001443-
150

Wprowadzenie standardów 21 wieku w szkołach w Polsce i w Norwegii 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4216 Zakup materiałów i wyposażenia -555,00 - - - - -555,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -98,00 - - - - -98,00 - - -

4706 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 555,00 - - - - 555,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 98,00 - - - - 98,00 - - -

001486-
015

Cybernauci z SP 175 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 1 900,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -10 900,00 -10 900,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 - - - - -100,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 - - - - 100,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

- - - - - - - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



8

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -300,00 - - - - -300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - - - - 300,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
13 249,00 - - - - 13 249,00 - - -

Jednostki edukacyjne 13 249,00 - - - - 13 249,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 872,00 - - - - 2 872,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 088,00 - - - - -2 088,00 - - -

4260 Zakup energii 12 465,00 - - - - 12 465,00 - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
-2 443,00 - - - - -2 443,00 - - -

Jednostki edukacyjne -2 443,00 - - - - -2 443,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 443,00 - - - - -2 443,00 - - -

000223-
002

Utrzymanie jednostki 3
-10 806,00 - - - - -10 806,00 - - -

Jednostki edukacyjne -10 806,00 - - - - -10 806,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10 806,00 - - - - -10 806,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

000202-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -258,00 - - - - -258,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 258,00 - - - - 258,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

000218- Funkcjonowanie jednostki 3 - - - - - - - - -



9

001

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -4 985,00 - - - - -4 985,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 985,00 - - - - 4 985,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001281-
003

Ośrodek Wsparcia i Testów 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19,00 - - - - -19,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 237,00 - - - - -11 237,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -698,00 - - - - -698,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 954,00 - - - - 11 954,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342,00 - - - - 342,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -42,00 - - - - -42,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -300,00 - - - - -300,00 - - -

001281-
004

Projekt innowacyjno-wdrożeniowy w zakresie oceny funkcjonalnej 
realizowany z Uniwersytetem Śląskim

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 320,00 - - - - -1 320,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 408,00 - - - - -2 408,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 - - - - 26,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 684,00 - - - - 3 684,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 - - - - 18,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


